
                                                                                         Załącznik nr 8 do protokołu
                   Nr III/2018 sesji Rady Miejskiej
                   Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018 r.  

Uchwała Nr III/18/2018
Rady Miejskiej Trzemeszna

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie: wyboru kandydata Rady Miejskiej Trzemeszna do składu Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018, poz. 994 t.j.)  w związku z art.  41 g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) oraz § 2 ust. 
3 pkt 1) załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/343/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z 
dnia 10 października 2016 roku w sprawie: uchwalenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Trzemesznie 

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1
Wybiera  się  kandydata,  jako reprezentanta  Rady Miejskiej  Trzemeszna  w skład  Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Trzemesznie w osobie:

 
Pana DANIELA BISIKIEWICZA

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Benedykt Nitka



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Nr III/18/2018

Rady Miejskiej Trzemeszna
z dnia 7 grudnia 2018 roku

       Od 6 grudnia 2016 roku została powołania przez Burmistrza Trzemeszna na  

wniosek  9-ciu  organizacji pozarządowych z terenu gminy Trzemeszno Gminna Rada 

Działalności Pożytku Publicznego w Trzemesznie.

Zgodnie  z  art.  41  g  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 

publicznego i o wolontariacie Rada Miejska Trzemeszna określiła w dniu 10 października 

2016  roku  w  drodze  Uchwały  Nr  XXXVII/343/2016  tryb  powoływania  członków  oraz 

organizację i tryb działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  w Trzemesznie. 

W związku z wygaśnięciem mandatu  radnego Pana Michała Behnke na podstawie 

podjętej  Uchwały  Nr  XXXVII/343/2016  wybrać  należy  w  niniejszym  projekcie  uchwały 

reprezentanta  Rady Miejskiej  Trzemeszna  do składu Gminnej  Rady Działalności  Pożytku 

Publicznego w Trzemesznie.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Benedykt Nitka


